
 

E.R.S.U. Messina: Ente Regionale per il diritto allo Studio Universitario – via Ghibellina, 146 – 98123 MESSINA  ....................................  
Recapiti: centralino 0903718650 – Codice Fiscale: 80004290831 – Partita I.V.A.: 00540310836 ...........................................................  
 
Determina n_36 del 18_02_2019 pagina 1 di 1 

 

DETERMINA n°36 
del 18.02.2019 

Oggetto: Determina n°24 del 25.01.2019 - Rettifica 
per mero errore materiale. 

IL DIRETTORE F.F. 

VISTA .................. la Determina n°24 del 25.01.2019; 

RILEVATO … ...... che in detta determina, della quale si confermano integralmente i conte-

nuti, per mero errore materiale sono stati indicati, sia nelle motivazioni in 

narrativa che nel determinato, i “lavori di manutenzione del Residence 

Annunziata” in luogo dei “lavori di ristrutturazione di alcuni balconi e del 

parapetto della terrazza del Residence Gravitelli”; 

RITENUTO .......... necessario procedere alla correzione del suddetto errore materiale, 

D E T E R M I N A  

per le motivazioni espresse in narrativa, che qui si intendono riportate e trascritte: 

 di rettificare il settimo capoverso delle motivazioni in narrativa della Determina n° 24 del 

25.01.2019, che erroneamente recita “VISTA la Determina n° 248 del 09.11.2018 con la 

quale sono stati nominati, per i lavori di manutenzione del Residence Annunziata, quale 

R.U.P., ai sensi dell’art.31 del D.Lgs.50/2016, l’Ing. Francesco BONASERA, quale pro-

gettista e Direttore Lavori l’arch Enrico ZACCONE ed è stato dato incarico al R.S.P.P., 

arch. Antonino OTERI, di redigere il D.U.V.R.I.”, che è da leggersi “VISTA la Determina 

n° 248 del 09.11.2018 con la quale sono stati nominati, per i lavori di manutenzione del 

Residence Gravitelli, quale R.U.P., ai sensi dell’art.31 del D.Lgs.50/2016, l’Ing. France-

sco BONASERA, quale progettista e Direttore Lavori l’arch Enrico ZACCONE ed è stato 

dato incarico al R.S.P.P., arch. Antonino OTERI, di redigere il D.U.V.R.I.”; 

 di rettificare il primo punto del determinato della Determina n° 24 del 25.01.2019, che 

erroneamente recita “di approvare il progetto dei “lavori di manutenzione del Residence 

Annunziata” redatto, in data 22.11.2018, dall’arch. Enrico ZACCONE, Dirigente 

dell’U.O.B. 1 dell’E.R.S.U. di Messina”, che è da leggersi “di approvare il progetto dei 

“lavori di ristrutturazione di alcuni balconi e del parapetto della terrazza del Residence 

Gravitelli” redatto, in data 22.11.2018, dall’arch. Enrico ZACCONE, Dirigente dell’U.O.B. 

1 dell’E.R.S.U. di Messina”; 

 di confermare quanto esposto nella Determina n°24 del 25.01.2019 così come corretta 

dai punti precedenti del presente provvedimento 

 di pubblicare il presente provvedimento, con effetto di notifica, sull’apposita sezione del 

portale “Amministrazione Trasparente”, ai sensi e per gli effetti dell’art. 23 del D. 

Lgs.33/2013. 

 Il Direttore f.f. 


		2019-02-18T20:06:18+0100
	COSTANTINO ANTONELLA




